حمایت‌های شما، ما را در ادامه تلاش‌مان برای کسب حقوق حقه خود دلگرم می‌کند.

زنده باد همبستگی کارگران جهان

## سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوس‌رانی تهران و حومه

تهران، ۲۹ بهمن ۱۳۸۴ برابر با ۱۸ فوریه ۲۰۰۶

### ترجمه پیام کانون زندانیان سیاسی ایران (تبعید) به تظاهرات استکھلم

#### کارگران زندانی را در ایران آزاد کنید!

شنبه ۲۸ ژانویه، نیروهای امنیتی رژیم هزار و دویست تن از کارگران شرکت واحد اتوبوس‌رانی تهران و خانواده‌های آنان را در تهران دستگیر کردند. شب قبل پلیس حمله به کارگران را آغاز کرده بود.